

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลกกตูม อำเภอคงหลวง จังหวัดมุกดาหาร
โครงการ	เสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติก สายหน้าวัดบ้านแก่งนาง หมู่ที่ 7 บ้านแก่งนาง
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกกตูม อำเภอคงหลวง จังหวัดมุกดาหาร
สถานที่ก่อสร้าง	สายหน้าวัดบ้านแก่งนาง หมู่ที่ 7 บ้านแก่งนาง ตำบลกกตูม อำเภอคงหลวง จังหวัดมุกดาหาร
หน่วยงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลกกตูม
แบบเลขที่	แบบมาตรฐาน ทล-7-201
กำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง ( บาท )	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง (งานทาง)				เงื่อนไข
1.1	งานทาง	595,159.51		595,159.51	เงินล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
2	งานครุภัณฑ์			-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
2.1	ป้ายมาตรฐานโครงการ 1.00 ป้าย		-	-	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			595,159.51	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			595,100.00	
	งบประมาณที่ตั้งไว้			580,100.00	
	ตัวอักษร				( ห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน )
เฉลี่ยราคา		580.10 บาท/ตร.ม.			

ตามคำสั่ง ทต.กกตูม ที่ /2569

เป็นเงิน 580,100.00 บาท

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลกกตูม

- เพื่อทราบ

- เพื่อพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอดิเทพ พันธุ์คุ้มเก่า) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิศิชัย ไกรยราช) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(จำลอง เอกธวัชชัย ผิวอ่อน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิเทพ พันธุ์คุ้มเก่า) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผลการพิจารณา ทราบ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวรัตนา เศรษฐี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลกกตูม

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายนิยม ขาวเขา)

นายกเทศมนตรีตำบลกกตูม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ

เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติก สายหน้าวัดบ้านแก่งนาง หมู่ที่ 7 บ้านแก่งนาง

ปริมาณงาน เสริมผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ถนนแอสฟัลต์คอนกรีต

ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร และดีเอ็นเอจราจร ขาว,เหลือง

สถานที่ก่อสร้าง

สายหน้าวัดบ้านแก่งนาง หมู่ที่ 7 บ้านแก่งนาง ตำบลกกตูม อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลกกตูม

แบบเลขที่

ทด-7-201

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

14 พฤษภาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าและขุดคอ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,000.00	1.88	1,880.00	1.3642	2,564.69	2,564.69
2.2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
3.2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
3.3	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
3.4	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
3.5	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
3.6	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
3.7	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
4.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์ โคล์ท (Prime Coat)	ตร.ม.						
4.2	งานลาดแอสฟัลต์แทค โคล์ท (Tack Coat)	ตร.ม.	1,000.00	18.73	18,730.00	1.3642	25,551.46	25,551.46
4.3	งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
4.4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,000.00	401.74	401,740.00	1.3642	548,053.70	548,053.70
4.5	งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
5	งานโครงสร้าง							
5.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.						
5.2	งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						

6	งานเปิดเตี๊ต							
	6.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	48.00	290.00	13,920.00	1.3642	18,989.66	18,989.66
					436,270.00	TOTAL		595,159.51
								595,150.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

436,270.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางคูณค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

595,159.51

ผลรวมค่างานก่อสร้างทางคิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ขนาดหรือเนื้อที่

1,000.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

595.15 บาท/ตร.ม.